一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

真岡市長　　中　村　和　彦　様

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和７年１１月４日付真岡市公告第１５７号による塵芥車（パッカー車）売却に係る一般競争入札に参加したいので、内容を承諾のうえ本書のとおり申請します。

件　　名　　真岡市塵芥車（パッカー車）売却

物　　品　　日産アトラス塵芥車（パッカー車）（栃木88は・190）

　　担当者連絡先　　氏　　名
　　　　　　　　　　電話番号

注意事項　　申込書には実印（印鑑証明印）を使用してください。

入　札　書

令和　　年　　月　　日

真岡市長　　中　村　和　彦　様

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
代理人　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、真岡市が行う公用車売却について入札条件を承諾のうえ、下記金額の
とおり入札します。

件　　名　　真岡市塵芥車（パッカー車）売却

物　　品　　日産アトラス塵芥車（パッカー車）（栃木88は・190）

　入札金額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

注意事項
　①入札金額は、消費税及び地方消費税に相当する額を含んだ額を記入してください。
　　②金額の頭初に「￥」を必ず記入してください。また、入札金額を書き損じた入札
書は無効となります。
　　③入札書には実印（印鑑証明印）を使用してください。

委　任　状

令和　　年　　月　　日

真岡市長　中　村　和　彦　様

入札者　住所（又は所在地）

氏名（又は
名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞（実印）

件　　名　　真岡市塵芥車（パッカー車）売却

　私は、（住所）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　を
代理人と定め、上記の入札に関する一切の権限を委任します。

	代理人使用印

※代理人使用印は、入札書に押印する印を
使用してください。
[bookmark: _Hlk190279736]

誓　約　書
令和　　年　　月　　日
真岡市長　中　村　和　彦　　様

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私は、以下を誓約いたします。
　今般、真岡市の一般競争入札による塵芥車（パッカー車）の売却に参加するに当たっては、以下の事項に相違ない旨を確約のうえ、真岡市における入札及び契約に係る諸規定を厳守し、公正な入札をいたします。もし、これらに違反するようなことが生じた場合には、直ちに真岡市の指示に従い、真岡市に損害を発生させたときは補償その他一切の責任をとり、真岡市に対し一切異議及び苦情は申しません。

１　私は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当する者ではありません。
２　私は、民法（明治29年法律第89号）に規定する被保佐人又は被補助人に該当しません。
３　私は、過去３年間、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第2項の規定に該当する者ではありません。
４　私は、真岡市暴力団排除条例（平成24年条例第32号）第2条に規定する暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団密接関係者ではありません。また、真岡市が確認のため栃木県警察本部等に照会すること及び照会で確認された情報を今後、真岡市と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。
５　私は、無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成11年法律第147号第5条の規定による観察処分を受けた団体及びその関係者ではありません。
６　私は、連合等による入札の公正を害するような行為は行いません。
７　私は、参加要領及び売却仕様書等の内容、また車両の状態について全て承知のうえ参加しますので、後日これらの事柄について真岡市に対し一切異議及び苦情は申しません。
８　私は、落札者として決定されたときは、参加要領及び売却仕様書に基づき契約を締結し、誠実にこれを履行します。

注意事項
　誓約書には実印（印鑑証明印）を使用してください。
入札辞退届

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

真岡市長　中　村　和　彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　代理人の氏名

　下記の物件について、都合により入札を辞退します。

記

件　　名　　真岡市塵芥車（パッカー車）売却

辞退する物品番号

　※物品番号は①、②のどちらかを四角の中にご記入ください。